
平成27年4月吉日 

お客さま各位 

三 島 信 用 金 庫 

理 事 長 稲田精治 

幸町支店長 荻島昭章 

 

新築建替え期間中における営業のお知らせ 

 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび「幸町支店」は、店舗の老朽化に伴う建替えのため、    

平成２７年６月２２日(月)より、一時的に当金庫の沼津支店内にて窓ロ営業

をさせていただくこととなりました。 

新店舗が完成するまでの間、お客さまには大変ご不便をおかけいたします

が、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、新店舗は、平成２８年３月のオープンを予定しております。 

三島信用金庫は、地域に根ざした金融機関として、皆さまのお役に立てま

すよう、役職員一同、より一層努力する所存でございます。 

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

謹白 

 


